[image: ГЕРБЭАО1111]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЭВЕНКИЙСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СХОД ГРАЖДАН
ПОСЁЛКА ОСКОБА»

РЕШЕНИЕ
 «30» марта 2023 года	                                                                       № 7

О результатах выборов главы поселка Оскоба на Сходе граждан

В соответствии с протоколом счетной комиссии № 3 от «30» марта 2023 года «Об итогах тайного голосования по вопросу избрания главы поселка Оскоба»   на сходе граждан установлено следующее:
      -в списки участников схода на момент окончания голосования включено  11 участников схода с правом решающего голоса, что составляет 52,38 % от зарегистрированных жителей, имеющих  право решающего голоса;
      -в тайном голосовании  приняло участие  11 участников схода с правом решающего голоса, что составляет 100 процентов;
По результатам голосования кандидат на должность главы муниципального образования поселок Оскоба  получил следующее количество голосов:

	Фамилия, имя, отчество кандидата
	Количество голосов
	В процентах

	Кутишенко Елена Вадимовна
	10
	90,9

На основании изложенного и в соответствии с пунктом 5  статьи 11 Положения «О порядке избрания Главы сельского поселения «поселок Оскоба» на сходе граждан» сход граждан муниципального образования поселок Оскоба  решил:
[bookmark: _GoBack]1.Утвердить протокол № 3 счетной комиссии поселка Оскоба «Об итогах тайного голосования по вопросу избрания главы поселка  Оскоба».
2.Признать выборы главы муниципального образования поселок Оскоба  состоявшимися и действительными.
3. Признать избранной  на должность Главы поселка Оскоба
Кутишенко Елену Вадимовну.
4.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит  опубликованию в газете «Официальный вестник ЭМР».

Председательствующий на сходе граждан                         Д. В. Богданов

image1.jpeg